
Zarządzenie nr 29/2016
z dnia 03.06.2016

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie czasowego 
zawieszenia obowiązywania Zarządzenia z dnia 01.12.2005r. Dyrektora Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie zapewnienia okularów korekcyjnych wzrok 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015r.  1916 z zm.) oraz Rozporządzenia Ministra  Pracy i  polityki  społecznej  z dnia 
01.12.1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach pracy wyposażonych w 
monitory ekranowe (Dz. U. 1988.148.973) – zarządzam co następuje:

§ 1

Na  czas  realizacji  przez  tut.  Wojewódzki  Szpital  Psychiatryczny  w  Złotoryi  Programu 
naprawczego  kondycji  finansowej  Szpitala  zawiesza  się  obowiązywanie  Zarządzenia  dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi z dnia 01.12.2005r. w sprawie zapewnienia 
okularów  korekcyjnych  wzrok  pracownikom  zatrudnionym  na  stanowiskach  wyposażonych  w 
monitory ekranowe.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


